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1. áfangi U og Y Álma 
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Verkstaða og næstu verk - rif innandyra

‒ Öllu asbest hreinsun lokið og úttekið í U álmu 

‒ Búið að rífa öll stærstan hluta af léttum veggjum hurðum, 

gólfefni og loft álmum U og Y, restin af léttum veggjum og 

glerveggjum klárast fyrir áramót og byrjað verður á 

útveggjaklæðingu í kjölfarið

‒ Búið er að fjarlægja allar raflagnir í útveggjum og í gólfi 

smíðastofu, vinnulýsing komin upp og vinnutenglar við töflu 

1.hæð og 2.hæð fyrir hitablásara. Smá drasl eftir okkur sem við 

fjarlægjum í dag. Efni í járntöflu í smíðastofu fjarlægt. 

‒ Bætt verður við vinnutöflur / vinnutengla ef þörf er á ljós í stofum 

eru kveikt í töflu á viðkomandi hæð. Sér gr. Fyrir herbergi .

‒ U og Y álma verður keyrð á hita á ofnum þar til rif á útveggjum 

byrjar, er byrjað að útbúa þannig að hægt að tengja öfluga 

blásara með litlum fyrirvara og loka af ofna.

‒ Verkið að klára aftengja neysluvatn og aftengja ofan í U álmu  

‒ Búið að grafa fyrir drenlögn ofan við U álmu og næstu verk

‒ Búið að koma hita á A og M álmu aftur og rif í þessum álmum 

komið vel á veg 
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Hönnun og útboð áfangi nr 1 – verkstaða og næstu verk

‒ Byggingarnefndarteikningar eru langt komnar og verða 

skilaðar inn til byggingafulltrúa eftir áramót

‒ Búið að setja í vinnslu hönnun á þakeiningum og lausnir tengt 

því

‒ Búð að setja í útboð utanhússklæðing og gluggaskipti 1. 

áfanga og áætlað að opna útboðið 4. janúar 2024 og byrja 

ekki seinna en 1. febrúar

‒ Verðkönnun vegna sögun og kjarnaborun 1. áfanga út í 

vikunni

‒ Byrjað að vinna útboðs og hönnunargögn innandyra vegna 1. 

áfanga og verða innanhúsfrágangur boðin út í janúar 2024 og 

ætti að gera byrjað á uppbyggingu innandyra í febrúar og 

mars 2024
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Verkmyndir
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Verkmyndir
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Verkmyndir
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